

DANSKE TRÆBANER ApS

Egebjerg Mark 7
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2017

Thomas Roland Bulskov Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSKE TRÆBANER ApS
Egebjerg Mark 7
4500 Nykøbing Sj

Telefonnummer: 22698960
e-mailadresse: thomas@outdoorgruppen.dk

CVR-nr: 34463697
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udbyde, opføre, drive og udvikle friluftaktiviteter, herunder kurser, programmer og arrangementer for virksomheder og private, samt køb og salg af tjenesteydelser og varer med relation hertil samt associerede ydelser og varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udviser et resultat før skat på kr. -809.268 og en egenkapital på kr. -464.284. År ets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-693.408	151.790
Personaleomkostninger		-1.267	-17.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.706	-50.600
Resultat af ordinær primær drift		-763.381	83.340
Andre finansielle indtægter		8.350	138.424
Øvrige finansielle omkostninger		-54.237	-46.187
Ordinært resultat før skat		-809.268	175.577
Skat af årets resultat		30.925	-41.979
Årets resultat		-778.343	133.598
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-778.343	133.598
I alt		-778.343	133.598

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.136	161.367
Materielle anlægsaktiver i alt		174.136	161.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.530	833.354
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.530	833.354
Anlægsaktiver i alt		197.666	994.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.863	40.000
Udskudte skatteaktiver		25.248	0
Andre tilgodehavender		37.635	24.552
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.889
Periodeafgrænsningsposter		0	2.959
Tilgodehavender i alt		298.746	89.400
Likvide beholdninger		140.597	307.141
Omsætningsaktiver i alt		439.343	396.541
Aktiver i alt		637.009	1.391.262

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-544.284	234.059
Egenkapital i alt		-464.284	314.059
Hensættelse til udskudt skat		0	5.677
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		782.724	744.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt		782.724	744.625
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		18.042	75.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.882	34.882
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		23.386	0
Skyldig selskabsskat		68.454	68.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.414	147.756
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.391	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.569	326.901
Gældsforpligtelser i alt		1.101.293	1.071.526
Passiver i alt		637.009	1.391.262

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	234.059	0	314.059
Årets resultat	0	-778.343	0	-778.343
Egenkapital, ultimo	80.000	-544.284	0	-464.284

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Outdoor Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i driftsmateriel og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af aktivet omfattet af pantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 174.